
La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it - disucom@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 47 del 12 maggio 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il Disposto n. 45 del 18 aprile 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, 

per soli titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo occasionale  finalizzato ad 

attività seminariali e laboratoriali sui metodi di ricomposizione e schedatura di materiali 

archeologici da scavo per gli studenti del corso triennale in Scienze dei Beni Culturali (a.a. 

2024-2025) nell’ambito del POT “Università, Scuole e Territorio in rete per il Patrimonio 

culturale” 

 

- SENTITO il responsabile scientifico del Progetto ORIENTAMENTO POT Prof.ssa Marina 

Micozzi; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 

45/2025 così composta: 

Prof.ssa Marina MICOZZI 

Prof. Giuseppe ROMAGNOLI 

Prof. Stefano DE ANGELI 

  

           La Direttrice   
             Prof.ssa Elina Filippone   

  

 


		2025-05-12T09:01:20+0000
	Filippone Elina




